
Klarup Vandværkarnba
Hellebækvej 30 - 9270 Klarup - tlf. 983i. 7075 - cvr.3242LL72

Driftsbudget ?O?O

Hovedtol

Indtegter:

Solg of vand .............

Fost ofgift

Målørofgift

6ebyr, f lyt t eopgør elser & Admi nistroti onsveder lo g .

Indte,gter I olt ...........

Dekningsbidrog ............

Andre udgifter:

Bestyrelsesgager mv.

Solgsomkostninger

Administrotionsomkostninger ..,.,.......

Andre udgifter I olt ...........

Resultat før renter og ofskrivninger

Af skrivning er Ledningsnet ...............

Afskrivninger Værker

Afskrivninger Bil

Nettorenteindtæ.gt

Renter I olt ...........

Budget 2020

1.349.000

L.796.OOO

245.OO0

40.000

Resultat 2019

3.430.000 4.258.882

1.218.000

43.000

220.OOO

20.000

1.929.000 659

153.000

3.000

402.000

558.000 559

1.371.000 2.732.243

800.000

450.000

0

0

1 .544.326

-880.000 914.455

-880.OOO -914.455

Udgifter:

Vedligehold Værker

Ved I igeho ld Ledningsnet

Vedligehold Bil ....

Driftsudgifter og vedligehold I o|t........... ...........-.-.-. 1.501.000

Af skrivning er f orbruger z

Afskrivninger I olt 1.250.000

Resultot Drift............. 121 .000

Årets forventet Resultot -759.OOO 629.871



Klarup Vandværkamba
Hellebækvej 30 - 9270 Klarup - tlf. 983L 7075 - cvr. 32421L72

Driftsbudget ?O?O

Detaljeret

Indtøgter

Solg of vond

Fast afgift

Målerofgif t
Ge6y r, f ly t I eopgør else, Ad m i n i strot i o nsveder lag

Indtæ,gter i oh

Budget 2O2O

1.349.000

r.796.OOO

245.OOO

40.000

3.430.000

Resultat ZO19

1.167.614

1.565.398

246.736

1.279.134

4.258.882

Driftsudgiffer

Elektricitet

6rundvondsbeskyttelse

Forsikring

Vondonolyser

Lele Verksted

Vondmålere Rep./Udskif tning, of læsning

Ydelse Leosingoftole & Afdrog på lån

Posning of teknisk anle.g, vondvæ,rk mv.

Diverse/ Forundersøgelsø nyt værk

Driftsudgifter I olt

Vedligehold Ve,rker

El, smede, murer, rømrer , moler orbejder

Areoler

Vedligehold Ve,rker I olt

Vedligehold Ledningsnet

Asfoltorbe,lde

Rørorbejde grovning og smedeorbejde

Ledningsregistrer tng

Elorbejde

Vedligehold Ledningsnet I olt

Vedligehold Bil

Reporotioner, Bre,ndstof , Forsikring &Væ.gtaf gif r

Vedligehold Bil I olt

Vedligeholdelse I olt

Dekningsbidrog

70.000

285.000

10.000

50 000

20.000

30.000

663.000

90.000

0

1.218.OOO

28.000

15.000

43.000

5.000

200.000

10.000

5.000

??o.ooo

20.000

20.oo0

283.000

67.102

252.505

8.785

56.287

66.601

33.213

15.495

90.000

15.724

605.712

132

209

19.235

1 9.235

361 .510

L.929.OOO 655



Klarup Vandværkamba
Hellebækvej 30 - 9270 Klarup - tlf. 983L 7075 - cvr.32421L72

Driftsbudget 2O2O

Detoljeret

6aaer

Honoron Formand

Honoror Kasserer

Honoror Sekretær

Honoror Bestyrelsesmed lem

Honoror Bestyre lsesmed lem

Skottef ri bef ordringsgodt gørelse

f nternetf orb i ndelse Bestyrelse

Gager I olt

Solgsomkostninger

Annoncer, Reklome, Gaver & Blomster

Solgsomkostninger I olt

Adminisirotionsudgif ter

Telef on &Telef ax

Webside, obonnementer, kontingenter

Porto & opkrævningsudgifter

Kontorarti kler og t ryksager

Ved I igehold EDB, Drif tsmidler, Gebyr

Mø deudgif t er, Gener alf orsom I i n9

Regnskob, revision, huslele

Kursus, Diverse

Administrotionsudgifter I olt

Afskrivninger

Bil

Værker

Ledningsnet

Forbrugere

Afskrivninger I olt

Resultot of Drift

Finonsiering

Fi nons ieri ngsudgif ter

Renteudgifter

Finonsieringsudgifter I olt

F i nons i eri n gs indt ægt er

Renteindte,gter

Finonsieringsindtegter I olt

Finonsiering Netto

Resultot

Budget 2OZO Resultat ZO19

30.000

30.000

30.000

25.000

25.000

5.000

8.000

153.000

3.000

3.000

25.000

95.000

35.000

20.000

26.000

I3.UUU

171.000

15.000

402.000

0

450.000

800.000

0

1.250.000

121.O00

880.000

880.000

s0.000

s0.400

s4.000

25.000

25.000

6.982

7.642

154.624

4.378

400.414

326

91 4.532

-914.455

383.775

802.899

1.242

-880.000

629.871

#

-759.OO0



Klarup Vandværkamba
Helfeb;ekvej 30 - 9270 Klarup - tlf. 983L 7075 - cvr. 32421172

Anle,gsbudget ?O?O

Verker Anleg

Værker anleg

Verker Anleg I olt

Ledningsnet Anleg

Ledningsnet onle,g

Ledningsnet Anlæg I olt

Målere Anle,g

Nye vondmålere somt montering

of disse

Måler Anleg I olt

Anleg I olt

1.140.976

1.140.976


